PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUA/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL N° 23/2025 - HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRIGOES — CARGO DE AGENTE DE CONTROLE
INTERNO

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Maud, por este Edital, torna publica a presente divulgacéo para
informar o que segue:

1. DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

1.1. Torna-se publica, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura,
a lista de inscricdes homologadas, conforme segue:

Anexo Unico - Lista geral de candidatos com Inscrices Homologadas.

1.2. A homologacgédo das inscricbes ndo abrange itens que devem ser comprovados por ocasido da nomeacdo ou
admisséo, tais como escolaridade e outros previstos no Edital de Abertura do Concurso em epigrafe.

2. DAS FOTOS CADASTRADAS NA FICHA DE INSCRICAO

2.1. Os candidatos que tiveram suas fotos cadastradas na ficha de inscrigdo como nédo aceitas constam como “N&o”
no Anexo Unico deste edital, e deverdo regularizar a sua situagéo durante o periodo de recursos, através do Formulario
Online de Regularizag&o de Foto.

3. DOS RECURSOS DE HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

3.1. Da ndo homologacao da inscrigdo, do ndo enquadramento as cotas, do indeferimento dos pedidos de atendimentos
especiais e demais especificacdes contidas neste Edital cabe recurso, previsto para o periodo de 25 a 27/11/2025, que
devera ser realizado através do Formulario Online de Recurso da Homologagéo Preliminar das Inscrig6es, conforme
disposto no item 11 do Edital de Abertura.

3.1.1. O candidato que desejar enviar documentos comprobatérios para argumentagdo do seu recurso devera
encaminha-los, também, no formul&rio citado acima.

3.1.2. Somente serdo deferidos pedidos de atendimentos especiais que sejam comprovados conforme as
especificacdes do Edital de Abertura.

3.1.3. Os eventuais erros de digitacdo quanto a home, numero de documento de identificacdo e data de nascimento,
deverdo ser corrigidos, primeiramente, através do link “Alteragdo de Dados Cadastrais” http://54.207.10.80/portal pf/,
disponivel no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br, sob pena de ser impedido de realizar a prova. Além disso, o
candidato devera sinalizar a solicitagdo de alteracdo de dados cadastrais pelo Formulario Online de Recurso da
Homologacgédo Preliminar das Inscri¢des.

3.1.4. Nao podera o candidato, em sede recursal, complementar os pedidos apresentando documentos ou informacoes
gue NAO foram entregues nos termos e prazos previstos no Edital de Abertura.

Porto Maud, 24 de novembro de 2025.
Carlos Cesar Dinon

Prefeito Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
FunDQtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
150 5001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.




Funbatec

Inscrigao
1002001765245-8

1002001772342-0
1002001519150-1
1002001524791-8
1002001536053-1
1002001533892-7
1002001526036-4
1002001534821-5
1002001528334-0
1002001536343-1
1002001530147-2
1002001535407-3
1002001535872-3
1002001535738-3
1002001535431-3
1002001531333-0
1002001725202-9
1002001531936-0
1002001516984-7
1002001514473-0
1002001535261-3
1002001536204-1
1002001536284-1
1002001528442-0
1002001508922-6
1002001741817-0
1002001536438-1
1002001733879-0
1002001526353-4
1002001770900-4
1002001509549-4
1002001524309-8
1002001535264-3
1002001536374-1
1002001517569-5
1002001749349-6
1002001727289-5
1002001536262-1
1002001528164-0
1002001536347-1
1002001516912-7
1002001533829-7
1002001751330-8
1002001529874-9
1002001773596-9
1002001526517-4
1002001741282-0

1002001532459-9

Prefeitura Municipal de Porto Maua/RS

(Concurso Publico n° 01/2025)

Anexo Unico - Lista geral de candidatos com Inscrigdes Homologadas

1 - Agente de Controle Interno

Adrieli Thomaz Schuster
Alexandre Grossmann Mello

Amanda Rafaela Vogado

Nome

Ana Caroline da Luz Copetti Domingues

Ana Maria Kolling Lamarque
Ana Patricia Mrovinski de Abreu
Andre de Almeida

Arthur Valmir Bad

Bruna Gabriela Warmbier

Carla Elisiane Schonhart

Carline Zimmermann

Carolina Tais Schmidt

Cibeli de Mattos Faccin

Daiane Eduarda Jusvick

Deivid Christian Pinho de Morais
Denis Cristian Limana

Denise Raquel Loebens Petri
Diana Zanon

Diego Almir da Rosa

Edson Daniel Dallabona
Eduarda Karoline Perin Froemming
Eduarda Zago

Emely Elisa Hermes

Fabrizio Gazzola

Felipe Eduardo Weiler

Fernando Ariel Freitas de Almeida
Gabriel Cristiano da Silva Castro
Gabriela de Avila Ruviaro
Gabriela Rosario Alves Moreira
Gilmar José Butzke

Guilherme Bigolin Bier

Gustavo Fin Berkmann

Gustavo Guilherme Dannenhauer
Gustavo Junior Vilneck

Tasmin Vitéria Correa

Jean Carlos Garcia da Silva
Jediane Rodrigues da Silva
Jessica Dal Pai

Jocemar de Lima

Johanna Gaklik Waldow

Jonas Decker

Josias de Abreu Pinheiro
Jucimara Zwirtes

Julia Ketrin Simon

Juliane Aparecida Gubert
Juliane Flores

Kelin de Souza

Leandro Santos Radins

Modalidade
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim



Inscrigdo
1002001508931-6

1002001769329-0
1002001536017-1
1002001533356-7
1002001531399-0
1002001509293-4
1002001523041-0
1002001509239-4
1002001536150-1
1002001530554-2
1002001765493-8
1002001765155-8
1002001532018-9
1002001739318-9
1002001533549-7
1002001767574-4
1002001535227-3
1002001535779-3
1002001533393-7
1002001533817-7
1002001772591-0
1002001534247-5
1002001508867-6
1002001747839-0
1002001523055-0
1002001533874-7
1002001535861-3
1002001535797-3
1002001536303-1
1002001536122-1

1002001763120-1

Leidi Lacieli da Luz

Leticia Matter Reginaldo

Lucas Misael Frank

Manoela Maria Thomas
Matheus Antonio Ourique
Mauricio Londero Zoia

Milena Vitdria Medeiros Blanke
Milene Pereira Wenceslosh
Monir Dal Pai

Nadine Jéssica Rigon Kittlaus
Nahsla Lacerda Jahns

Naiele Thomaz Schuster
Natieli Perassolo Kaiber

Paola Adriana Loro Dominguez
Patricia Luiza Pirocca

Paula Cristina Kraulich

Pietra Aparecida de Jesus
Queli Jaine Heck

Ricardo Feltrin da Costa
Roberta Ethiane Vieira Burkle
Rosimeri Duarte Fontoura
Rubiane Isabel Keiber Pereira
Scheila Carine Ribeiro Ceconi
Sergio Abreu da Cunha Filho
Siena Magali Comassetto Kolling
Silvio Muller

Tallita Sehn

Tatiane Dezengrini

Vanessa Hennemann

Vanessa Perotti Parussolo

Vinicius Ferreira Richter

1 - Agente de Controle Interno

Nome

Modalidade
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 79
Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Deferidos(s)0
Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0

Total de candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Deferidos(s): 0
Total de Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0

Total de Candidatos: 79



