



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ/RS**  
**CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025**

**EDITAL N° 23/2025 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – CARGO DE AGENTE DE CONTROLE INTERNO**

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Mauá, por este Edital, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

**1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**

1.1. Torna-se pública, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, a lista de inscrições homologadas, conforme segue:

**Anexo Único** - Lista geral de candidatos com Inscrições Homologadas.

1.2. A homologação das inscrições não abrange itens que devem ser comprovados por ocasião da nomeação ou admissão, tais como escolaridade e outros previstos no Edital de Abertura do Concurso em epígrafe.

**2. DAS FOTOS CADASTRADAS NA FICHA DE INSCRIÇÃO**

2.1. Os candidatos que tiveram suas fotos cadastradas na ficha de inscrição como não aceitas constam como “Não” no **Anexo Único** deste edital, e deverão regularizar a sua situação durante o período de recursos, através do Formulário Online de Regularização de Foto.

**3. DOS RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**

3.1. Da não homologação da inscrição, do não enquadramento às cotas, do indeferimento dos pedidos de atendimentos especiais e demais especificações contidas neste Edital cabe recurso, previsto para o período de 25 a 27/11/2025, que deverá ser realizado através do Formulário Online de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições, conforme disposto no item 11 do Edital de Abertura.

3.1.1. O candidato que desejar enviar documentos comprobatórios para argumentação do seu recurso deverá encaminhá-los, também, no formulário citado acima.

3.1.2. Somente serão deferidos pedidos de atendimentos especiais que sejam comprovados conforme as especificações do Edital de Abertura.

3.1.3. Os eventuais erros de digitação quanto a nome, número de documento de identificação e data de nascimento, deverão ser corrigidos, primeiramente, através do link “Alteração de Dados Cadastrais” [http://54.207.10.80/portal\\_pf/](http://54.207.10.80/portal_pf/), disponível no site da FUNDATEC [www.fundatec.org.br](http://www.fundatec.org.br), sob pena de ser impedido de realizar a prova. Além disso, o candidato deverá sinalizar a solicitação de alteração de dados cadastrais pelo Formulário Online de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições.

3.1.4. Não poderá o candidato, em sede recursal, complementar os pedidos apresentando documentos ou informações que NÃO foram entregues nos termos e prazos previstos no Edital de Abertura.

Porto Mauá, 24 de novembro de 2025.

Carlos Cesar Dinon  
**Prefeito Municipal**



Anexo Único - Lista geral de candidatos com Inscrições Homologadas

**1 - Agente de Controle Interno**

Inscrição	Nome	Modalidade	Foto
1002001765245-8	Adrieli Thomaz Schuster	Ampla Concorrência	Sim
1002001772342-0	Alexandre Grossmann Mello	Ampla Concorrência	Sim
1002001519150-1	Amanda Rafaela Vogado	Ampla Concorrência	Sim
1002001524791-8	Ana Caroline da Luz Copetti Domingues	Ampla Concorrência	Sim
1002001536053-1	Ana Maria Kolling Lamarque	Ampla Concorrência	Sim
1002001533892-7	Ana Patrícia Mrovinski de Abreu	Ampla Concorrência	Sim
1002001526036-4	Andre de Almeida	Ampla Concorrência	Sim
1002001534821-5	Arthur Valmir Baú	Ampla Concorrência	Sim
1002001528334-0	Bruna Gabriela Warmbier	Ampla Concorrência	Sim
1002001536343-1	Carla Elisiane Schonhart	Ampla Concorrência	Sim
1002001530147-2	Carline Zimmermann	Ampla Concorrência	Sim
1002001535407-3	Carolina Tais Schmidt	Ampla Concorrência	Sim
1002001535872-3	Cibeli de Mattos Faccin	Ampla Concorrência	Sim
1002001535738-3	Daiane Eduarda Jusvick	Ampla Concorrência	Sim
1002001535431-3	Deivid Christian Pinho de Moraes	Ampla Concorrência	Sim
1002001531333-0	Denis Cristian Limana	Ampla Concorrência	Sim
1002001725202-9	Denise Raquel Loebens Petri	Ampla Concorrência	Sim
1002001531936-0	Diana Zanon	Ampla Concorrência	Sim
1002001516984-7	Diego Almir da Rosa	Ampla Concorrência	Sim
1002001514473-0	Edson Daniel Dallabona	Ampla Concorrência	Sim
1002001535261-3	Eduarda Karoline Perin Froemming	Ampla Concorrência	Sim
1002001536204-1	Eduarda Zago	Ampla Concorrência	Sim
1002001536284-1	Emely Elisa Hermes	Ampla Concorrência	Sim
1002001528442-0	Fabrizio Gazzola	Ampla Concorrência	Sim
1002001508922-6	Felipe Eduardo Weiler	Ampla Concorrência	Sim
1002001741817-0	Fernando Ariel Freitas de Almeida	Ampla Concorrência	Sim
1002001536438-1	Gabriel Cristiano da Silva Castro	Ampla Concorrência	Sim
1002001733879-0	Gabriela de Avila Ruviaro	Ampla Concorrência	Sim
1002001526353-4	Gabriela Rosario Alves Moreira	Ampla Concorrência	Sim
1002001770900-4	Gilmar José Butzke	Ampla Concorrência	Sim
1002001509549-4	Guilherme Bigolin Bier	Ampla Concorrência	Sim
1002001524309-8	Gustavo Fin Berkemann	Ampla Concorrência	Sim
1002001535264-3	Gustavo Guilherme Dannenhauer	Ampla Concorrência	Sim
1002001536374-1	Gustavo Junior Vilneck	Ampla Concorrência	Sim
1002001517569-5	Iasmin Vitória Correa	Ampla Concorrência	Sim
1002001749349-6	Jean Carlos Garcia da Silva	Ampla Concorrência	Sim
1002001727289-5	Jediane Rodrigues da Silva	Ampla Concorrência	Sim
1002001536262-1	Jessica Dal Pai	Ampla Concorrência	Sim
1002001528164-0	Jocemar de Lima	Ampla Concorrência	Sim
1002001536347-1	Johanna Gaklik Waldow	Ampla Concorrência	Sim
1002001516912-7	Jonas Decker	Ampla Concorrência	Sim
1002001533829-7	Josias de Abreu Pinheiro	Ampla Concorrência	Sim
1002001751330-8	Jucimara Zwirtes	Ampla Concorrência	Sim
1002001529874-9	Júlia Ketrin Simon	Ampla Concorrência	Sim
1002001773596-9	Juliane Aparecida Gubert	Ampla Concorrência	Sim
1002001526517-4	Juliane Flôres	Ampla Concorrência	Sim
1002001741282-0	Kelin de Souza	Ampla Concorrência	Sim
1002001532459-9	Leandro Santos Radins	Ampla Concorrência	Sim

**1 - Agente de Controle Interno**

Inscrição	Nome	Modalidade	Foto
1002001508931-6	Leidi Lacieli da Luz	Ampla Concorrência	Sim
1002001769329-0	Letícia Matter Reginaldo	Ampla Concorrência	Sim
1002001536017-1	Lucas Misael Frank	Ampla Concorrência	Sim
1002001533356-7	Manoela Maria Thomas	Ampla Concorrência	Sim
1002001531399-0	Matheus Antonio Ourique	Ampla Concorrência	Sim
1002001509293-4	Mauricio Londero Zolia	Ampla Concorrência	Sim
1002001523041-0	Milena Vitória Medeiros Blanke	Ampla Concorrência	Sim
1002001509239-4	Milene Pereira Wencesllosh	Ampla Concorrência	Sim
1002001536150-1	Monir Dal Pai	Ampla Concorrência	Sim
1002001530554-2	Nadine Jéssica Rigon Kittlaus	Ampla Concorrência	Sim
1002001765493-8	Nahsla Lacerda Jahns	Ampla Concorrência	Sim
1002001765155-8	Naiele Thomaz Schuster	Ampla Concorrência	Sim
1002001532018-9	Natieli Perassolo Kaiber	Ampla Concorrência	Sim
1002001739318-9	Paola Adriana Loro Dominguez	Ampla Concorrência	Sim
1002001533549-7	Patricia Luiza Pirocca	Ampla Concorrência	Sim
1002001767574-4	Paula Cristina Kraulich	Ampla Concorrência	Sim
1002001535227-3	Pietra Aparecida de Jesus	Ampla Concorrência	Sim
1002001535779-3	Queli Jaine Heck	Ampla Concorrência	Sim
1002001533393-7	Ricardo Feltrin da Costa	Ampla Concorrência	Sim
1002001533817-7	Roberta Ethiane Vieira Burkle	Ampla Concorrência	Sim
1002001772591-0	Rosimeri Duarte Fontoura	Ampla Concorrência	Sim
1002001534247-5	Rubiane Isabel Keiber Pereira	Ampla Concorrência	Sim
1002001508867-6	Scheila Carine Ribeiro Ceconi	Ampla Concorrência	Sim
1002001747839-0	Sergio Abreu da Cunha Filho	Ampla Concorrência	Sim
1002001523055-0	Siena Magali Comassetto Kolling	Ampla Concorrência	Sim
1002001533874-7	Silvio Muller	Ampla Concorrência	Sim
1002001535861-3	Tallita Sehn	Ampla Concorrência	Sim
1002001535797-3	Tatiane Dezengrini	Ampla Concorrência	Sim
1002001536303-1	Vanessa Hennemann	Ampla Concorrência	Sim
1002001536122-1	Vanessa Perotti Parussolo	Ampla Concorrência	Sim
1002001763120-1	Vinícius Ferreira Richter	Ampla Concorrência	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 79

Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Deferidos(s)0

Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Total de candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Deferidos(s): 0

Total de Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Total de Candidatos: 79